
Vnoučkova 1699, 256 01 Benešov – 317 729 538 – 737 737 363 – ofsbenesov@seznam.cz – IČ: 22880470 
 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BENEŠOV 

 
 

Zápis ze zasedání Sportovně technické komise č.21 dne 19.04.2017 
 
1. STK rozhodla o zrušení pokut oddílům ze zápisů STK (…), které byly uděleny oddílům za nedostatky 
v zápisech ve výši 200,- Kč. STK tak rozhodla na základě toho, že oddíly nebyly dostatečně informovány o 
skutečnosti, že osoba uvedená v zápise o utkání jako vedoucí družstva nesmí být v zápise o utkání uvedena 
v jiné funkci (výjimka je pouze v kategorii mužů, kde vedoucí může být zároveň hráčem, nikoliv však 
kapitánem družstva), přestože soutěžní řád jednoznačně nezakazuje kumulaci funkcí u vedoucího družstva, 
STK na základě § 30 odstavce číslo 3 - Družstvo je povinno mít vedoucího družstva. Bez vedoucího družstva 
nemůže být utkání zahájeno. V případě vykázání vedoucího družstva z ohraničeného prostoru hřiště pro 
příslušníky družstva, převezme jeho povinnosti jiný příslušník družstva, kdy z tohoto článku jednoznačně 
vyplývá, že vedoucí družstva v utkání nemůže vykonávat žádnou jinou funkci.  
Z tohoto důvodu STK nadále trvá na rozhodnutí, že osoba uvedená jako vedoucí družstva nebude v zápise o 
utkání uvedena na jiné funkci. V případě porušení tohoto rozhodnutí, bude provinivšímu se oddílu uložena 
pokuta dle sazebníku pokut, a to od 20.4.2017. Pozn.: V současné době není nutné mít v zápise o utkání 
uvedeného trenéra. 
 
2. STK důrazně upozorňuje, na důslednou kontrolu všech údajů uvedených v zápisu o utkání rozhodčím, 
předtím, než vedoucí jednotlivých družstev osobně potvrdí zápis o utkání po skončení utkání, aby se 
předešlo případným chybám v zápisech o utkání. 
 
3. STK upozorňuje oddíly, jejichž družstva hrají soutěže mladších přípravek, aby funkci hlavního pořadatele 
vykonával pouze člen pořádajícího oddílu. Tato osoba musí být uvedena na všech zápisech daného turnaje 
vyplněných v rámci jednoho turnaje. 

 
4. Turnaj mladších přípravek Maršovice: 
Náhradní termín odložené turnaje mladších přípravek skupiny G jaro 22.4.2017 od 9:30 hodin 
v Maršovicích. 
 
5. STK a KR předává rozhodčího Karla Černého k projednání Disciplinární komisi za nedostatky v zápisu o 
utkání z utkání 2016211A3B1704 Chotýšany B – Louňovice pod Blaníkem 16.04.2017 15:00. 
 
6. STK projednala odložené utkání dorostu Ostředek/Divišov – Úročnice 19.4.2017 17:00. 
Náhradní termín stanoven na 10.5.2017 od 17:00 hodin. 
 
7. STK provedla opravu výsledku zápasu 2016211A3C1704 Trhový Štěpánov C – Dolní Kralovice B, hráno 
16.4.2017. Výsledek utkání 0:2 (0:0) viz. zpráva rozhodčího. 
 
8. Rozhodnutí STK: 
2016211A2B1707 Kondrac B – Křivsoudov A 15.04.2017 17:00 
STK ukládá pokutu 200,- Kč dle čl. 44/l RS oddílu Kondrac B (funkce vedoucího a zároveň asistenta). 
2016211E1A1703 Trhový Štěpánov – Mezno 15.04.2017 09:30 
STK ukládá pokutu 200,- Kč dle čl. 44/l RS oddílu Trhový Štěpánov za provinění dle § 40 článek 3 SŘ. 
 
 
 
Jaroslav Žížala, v.r. 
    předseda STK        
 

mailto:ofsbenesov@seznam.cz

